КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 101

                                                                                 от «17» сентября 2014 г.

Об утверждении Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан на 2014 - 2016 годы»

В целях обеспечения устойчивого развития сектора малого и среднего предпринимательства, формирования благоприятного инвестиционного климата на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемую Программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» на 2014 – 2016 годы».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по экономике Г. А. Арсланову.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                              	                      Р.Г. ХУСАИНОВ

Г.А. Арсланова
[bookmark: _GoBack]5-43-50